
 
 
 
 
 
 
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavaka 2. i 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 150/11 i 119/14) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj __________2015. godine donijela 
 
 
 

ODLUKU 

o prihvaćanju Memoranduma o razumijevanju između Europske unije i Ministarstva 
uprave Republike Hrvatske o kvaliteti i sigurnosnim zahtjevima koji se odnose na 

povezanost s mrežom TESTA-ng u okviru ISA programa  
 

I. 
 

Prihvaća se Nacrt memoranduma o razumijevanju između Europske unije i 
Ministarstva uprave Republike Hrvatske o kvaliteti i sigurnosnim zahtjevima koji se 
odnose na povezanost s mrežom TESTA-ng u okviru ISA programa. 
 

II. 
 

Ministar uprave potpisat će Memoranduma iz točke I. ove Odluke. 
 

III. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, _____________ 2015. 
 
 
 
 
 
 

Predsjednik 

Zoran Milanović 






















































	224 - 14 1
	224 - 14 2

